
Informacja z otwarcia ofert - „Wykonanie uproszczonej dokumentacji
projektowej w tym zgłoszenie przebudowy ul. Szkolnej na odcinku od
skrzyżowania z ul. Dolną do skrzyżowania z ul. Piaskową o długości około 765
mb i ul. Witoszy na odcinku długości około 236 mb w Suszcu oraz budowy
chodnika o długości około 17 mb, łączącego przejście dla pieszych z drogi
powiatowej – ul. Piaskowej do drogi wewnętrznej”

 

Suszec, 28.06.2013r.

INFORMACJA O OTWARCIU OFERT

Informuję, iż w postępowaniu, dotyczącym wyłonienia wykonawcy na zrealizowanie zadań p.n.:

„Wykonanie uproszczonej dokumentacji projektowej w tym zgłoszenie przebudowy ul. Szkolnej na
odcinku  od  skrzyżowania  z  ul.  Dolną  do  skrzyżowania  z  ul.  Piaskową  o  długości  około  765  mb
i ul. Witoszy na odcinku długości około 236 mb w Suszcu oraz budowy chodnika o długości około
17 mb, łączącego przejście dla pieszych z drogi powiatowej – ul. Piaskowej do drogi wewnętrznej”.

Poniżej przedstawiono wykaz oferentów wraz z ich ofertami cenowymi, złożonymi
w tutejszym Urzędzie do dnia 28-06-2013r., do godziny 12:00.

 

l.p. Nazwa firmy/oferenta Siedziba firmy Cena(zł)
(brutto)

1.  
 

PB STUDIO Projekt i
Budowa
Beata Perduta

44-240 Żory
ul. Statki 8 45.510,00

 
2.  
 

Biuro Projektów
Komunikacji Lądowej
„TRASA”
Mgr inż. Tomasz Świderski

41-709 Ruda Śląska
ul. Kolista 6A/6 11.070,00

 

3.  
 

Lila Piotr ML DESING
Biuro Inżynieryjne

43-410 Kończyce Małe
ul. Jagiellońska 19 5.600,00

4.  
 

SZOSA-PROJEKT
Projektowanie dróg
Michał Szostak

41-806 Zabrze
ul. Adama Kawika 34b/6 3.890,00

5.  
 

Studio V13
Paweł Niedzielski

42-215 Częstochowa
Aleja Armii Krajowej
53/124

19.500,46

 

W związku z powyższym do realizacji zadania pn.:



„Wykonanie uproszczonej dokumentacji projektowej w tym zgłoszenie przebudowy ul. Szkolnej na
odcinku  od  skrzyżowania  z  ul.  Dolną  do  skrzyżowania  z  ul.  Piaskową  o  długości  około  765  mb
i ul. Witoszy na odcinku długości około 236 mb w Suszcu oraz budowy chodnika o długości około
17 mb, łączącego przejście dla pieszych z drogi powiatowej – ul. Piaskowej do drogi wewnętrznej”

został wyłoniony wykonawca:

SZOSA-PROJEKT

Projektowanie dróg

Michał Szostak

42-215 Częstochowa

Aleja Armii Krajowej 53/124

Za cenę 3.890,00 zł brutto

Z poważaniem

Wójt Gminy Suszec

 

mgr inż. Marian Pawlas

Metryka:

Data opublikowania 01.07.2013 12:33

Osoba wprowadzająca informację Łukasz Majorowski

Zmodyfikował Łukasz Majorowski

Data ostatniej aktualizacji 01.07.2013 12:33

Liczba wyświetleń 14

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


